



OZNANILA

ŽUPNIJE
LJUBLJANA
POLJE

NOVEMBER 2015

DEVICA MARIJA V POLJU

MISIJON

Misijon je milostni čas za župnijo in za vsakogar izmed nas, saj z njim na poseben način prihaja med nas Jezus. Sv. Avguštin je zapisal: »Bojim se, da bi šel Jezus mimo.« Ne dopustimo, da bi šel mimo nas neopažen. Letošnji misijon v naši župniji bo potekal od 33. nedelje med letom do nedelje Kristusa Kralja veseljstva, to je zadnje nedelje cerkvenega leta. To pomeni, da bo misijon tudi nekakšna dopolnitev ali polnost časa. To ne velja samo za tiste, ki se že več kot eno leto trudijo z njegovo pripravo, pa tudi ne samo za vse tiste, ki tako ali drugače sodelujejo pri živem dogajanju v naši župniji in redno hodijo k nedeljski sveti maši, temveč za ves kraj in njegovo okolico. Misijonsko geslo »Z veseljem po poti življenja« nas spodbuja k veselju. Pou-darek misijona bo torej na veselju. Kako se dokopati do pristnega veselja?

Krščanski odgovor na to vprašanje se skriva v blagrih. Zato bodo rdeča nit misijona prav blagri (Mt 6,3-12). V sklepni vrstici blagrov je namreč rečeno: »Veselite in radujte se, kajti vaše plačilo v nebesih je veliko« (Mt 6,12 a). »Veselimo in radujmo se« misijona kot milostnega časa za našo župnijo. Vendar pa kristjani ne iščemo kakršnega koli veselja, veselja, ki je od tega sveta, temveč pristno, evangelijsko veselje, »veselje evangelija« (papež Frančišek). Temu veselju lahko pridemo na sled v evangelijih, v strnjeni obliki pa je zajeto v blagrih. Poosebljajo ga svetniki, npr. asiški ubožec Frančišek, ki nekako pooseblja prvi blagor: »Blagor ubogim v duhu ...«. Na najodličnejši način pa pooseblja »veselje evangelija« zavetnica naše župnije Devica Marija Vnebovzeta. Svoje veselje povzema v hvalnici Magnifikat: »Moja duša povečuje Gospoda in moj duh se raduje v Bogu, mojem Odrešeniku, kajti ozrl se je na nizkost svoje dekle« (Lk 1,46b-48a). Naj bo naše vodilo lepa misel p. Raniera Cantalamessa, ki se dobro sklada z našim misijonskim geslom: »Delajmo za veselje ljudi in ljudje bodo naše veselje«.

J. I.

*Bodi pozdravljen
nam, čas misijona*

*Bodi pozdravljen
nam čas misijona,
sladka tolažba za
žalostne dni.
Milosti rajske nam
s svojega trona
svojim otrokom
zdaj Oče deli. Duša
krščanska, sedaj se
potrudi, svetega časa
nikar ne zamudi.*

*Zdaj sem med vami,
sam Jezus nam
vzklika. Kdor me
zdaj išče, ta našel
me bo. Kdor pa
zakrknjen se zdaj mi
umika, tudi ob smrti
me najde težko.
Jezusa zvesto se vsi
oklenimo, čujmo z
njim zvesto in vroče
molimo.*

*Kristus Gospod
ljubeznivo nas čaka,
da bi podelil za boj
nam moči, dvignimo
k njemu se krštku
iz mraka, duša naj
k soncu nam verna
luti. Srca zdaj svoja
široko odprimo, k
sebi Gospoda hudo
povabimo.*

Misijon 2015



27. november - VIRGIL



Virgila posebej častijo v Salzburgu, kjer je pokopan v katedrali, ki jo je sam dal zgraditi. Virgilij je zapustil irski samostan Aghabou in se napotil v Karintijo. Zadržal se je dve leti pri Pipinu Malem (754-768) v Kiersyju. Pipin ga je povabil, naj nadaljuje nedokončano evangelizacijo sv. Ruperta na Bavarskem, a je niti on ni dokončal. Ko je postal škof v Salzburgu, ni več odnehal s pridiganjem evangelija in tako je širil svoj apostolat po Karintiji, Stiriji in Poljski. V teh deželah je ustanovil številne opatije. Umrl je leta 784.

VSI SVETI IN VERNE DUŠE,

1. in 2. november

Svetniki niso bili boječneži. Niso se umikali vrvežu sveta, da bi v samoti uživali ljubi mir. Samoto in mir so res ljubili, a zato, da so tam našli Boga, se z njim v molitvi pogovorili, potem pa okrepljeni in razsvetljeni stopili v sredo življenja. Imeli so pogum živeti preprosto, skromno in ubogo, ko so mnogi okrog njih iskali srečo v razkošju, denarju in bogastvu. Imeli so pogum vračati hudo z dobrim, kletev z molitvijo, sovraštvo z blagoslovom, krivico z odpuščanjem. Ko je vse okrog njih jokalo in izgubljalo upanje, so pogumno in mirno gledali v bodočnost v veri, da vsa dogajanja vodi Bog in jih obrača ljudem v dobro. Niso bili slepi, da ne bi videli, koliko ljudi na svetu je lačnih in žejnih pravice. Imeli so pogum živeti pravico, delati za pravico, oznanjati pravico in moliti za pravico, vedoč, da pravice ne moreta prinesiti na svet orožje in nasilje, temveč samo ljubezen. Niso odvrčali oči od tujega trpljenja. Niso se izognili ranjencu na cesti, niso vili rok in vzdihovali, češ nič se ne da narediti. Pogumno so zavihali rokave in naredili, kar se je dalo narediti. Med splošnim lovom za užitki in oboževanjem telesa so imeli pogum varovati srce čisto in dušo neomadeževano. Ni jih motilo javno mnenje, ki je tako življenje razglašalo za nazadnjaško. Imeli so pogum trpeti preganjanje zaradi pravice, biti zaradi vere imenovani nesodobni, zaradi poštenosti biti odrinjeni in zaradi Boga zapostavljeni. Imeli so pogum reči laži laž, grehu greh, nezvestobi nezvestoba, goljufiji goljufija, čeprav jih je zato oplazil marsikateri pomilovalen pogled. Niso vzdihovali in obupovali, niso klicali groma z neba na svoje nasprotnike. Vedeli so, da so na svetu pričevalci višjih vrednot, zato so bili veseli. Vztrajali so v zvestobi svoji vesti, bili luč sveta in sol zemlje, oznanjevalci Boga. Vedeli so, da ta nepopolni svet in to nepopolno življenje dobi šele v večnosti svoje dopolnilo. V prvih dneh novembra se zbiramo ob grobovih in se spominjamo naših pokojnih domačih, prijateljev, sosedov in znancev. Dobro in prav je, da se jih spominjamo in da obenem pomislimo na lastno umrljivost, na dejstvo, da tudi nas čaka neizbežen prehod iz zemeljskega v večno življenje. Kako bomo ob tem prazniku počastili spomin na naše rajne, je odvisno od nas. Kljub temu imejmo v mislih, da je spoštljiv in umirjen obisk pokopališča pomembnejši od vsega zunanjega izkazovanja pozornosti. Pomislimo, kaj je res tisto

najpomembnejše v takem trenutku. Naj zunanje razkazovanje zamenja molitev: molitev za umrle, molitev za nas, ki smo še ob grobovih, da se bomo zavedeli svoje minljivosti, da je ne bomo prikrivali, temveč bomo z njo hodili z rama ob rami; in da ne bomo imeli ničesar obžalovati, tudi če za nas ali za koga od naših bližnjih odhod v večnost nastopi že jutri.

ZAHVALNA NEDELJA, 8. november

V dobi tehnike, razvitega gospodarstva in uspešnih trgovskih zvez se marsikomu zdi nesmiselno, da bi se Bogu zahvaljeval za tisto, kar je storil pravzaprav človek sam s svojo marljivostjo in iznajdljivostjo. Celo kmet, ki je bil včasih tako odvisen od narave in božje volje, zdaj bolj samozavestno seje, dela in z gotovostjo zre koncu leta naproti brez bojazni, da ne bi uspel, ker mu zavarovalnica povrne škodo, če je nastala zaradi poplave, toče, požara in podobno. Prav zares je videti, da današnji človek ne potrebuje Boga in da se mu na zahvalno nedeljo nima za kaj zahvaljevati.

Ali ne gledamo na vse stvari preveč površno? Ali se nam res za nobeno stvar ni treba zahvaljevati Bogu? Smo res že povsem neodvisni od njega? Ne dajmo se zaslepiti visoko razviti civilizaciji, rekordnim številkam in statistikam uspeha. Zemlje in njenih sil še zdaleč nimamo v oblasti. Še vedno je vse v rokah Stvarnika. Za skrivnostjo, ko se namreč leto za letom poraja iz zemlje novo življenje, ko vzklije seme in poženejo sadeži, ne stoji samo naše razumno in trdo delo, ampak tudi ljubezniva in zvesta božja skrb. On nam končno daje vse, s čimer moremo razpolagati in se okoriščati. Navsezadnje nam je podaril tudi življenje in možnost, da s svojo glavo razmišljamo in z rokami delamo. Zato mu tudi gre vsa zahvala. Naša praznična daritev na zahvalno nedeljo naj bo torej združena s tem, da se mu zahvalimo za svoje življenje in vse, kar z njim prejmemo. Vse to mu položimo na oltar in mu recimo eno samo, a iskreno besedo: Hvala! ***Ob tej priložnosti se zahvaljujem vsem župnijskim sodelavcem za pomoč pri delu v župniji. Vnaprej hvala tudi za vaše darove, ki jih boste na zahvalno nedeljo prispevali za domača duhovnika, pa tudi za sadove narave, s katerimi bomo okrasili našo cerkev in obogatili župnijsko shrambo. Hvala za vse, kar nama dobrega storite.***

misijon 2015

Župnijski misijon se nezadržno bliža. V času priprave je bilo marsikaj postorjenega, toda glavno šele

knjiga meseca



**Dr. Tadej Strehovec,
dr. Marjan Turnšek,
Jani Jeriček, Polonca Sokol in dr. Jožef
Magdič: NOVO**

UPANJE PO SPLAVU

Knjiga vsebuje mnenja strokovnjakov in osebne zgodbe staršev po umetni prekinitvi nosečnosti. Mati lahko v nosečnosti doživi veliko stisko, zaradi katere se odloči, da bo umetno prekinila svojo nosečnost. Odločitev za splav je ena najbolj zahtevnih in tragičnih odločitev, zato s seboj prinaša žalost, stres, občutke krivde in nevednosti, depresijo. V knjigi strokovnjaki z različnih področij osvetlujejo okoliščine splava in kažejo pot upanja. Osebne zgodbe staršev, ki so se v preteklosti odločili za splav, pa pričajo o resnični teži te odločitve.

prihaja. Zaman je bil ves trud, če si v času misijona od nedelje 15. pa do nedelje 22. novembra ne bomo vzeli časa in prišli v cerkev ter na predavanja in delavnice, ki so nam namenjene. Prav je, da v teh dneh povabimo tudi znance, sosede in prijatelje, naj se nam pridružijo. Ker pa se zaman trudijo zidarji, če Gospod ne zida hiše, vas ponovno vabim, da v predmisijonskem času pomnožimo našo molitev za uspeh misijona. K temu nas vsak večer ob 20.00 spodbuja tudi misijonski zvon. Več podrobnosti o misijonu si preberite na spletni strani: **www.misijon-ljpolje.si**. Kmalu na svidenje na misijonu!



župnijsko dogajanje

BIRMA 2015

V soboto, 10. 10. ob 10.00, je v naši župniji potekala birma. K zakramentu sv. birme je pristopilo 27 birmank in birmancev. Pečat oz. potrditev Svetega Duha so prejeli po rokah prelata in kanonika Antona Šlabeta.



FARNO ŽEGNANJE

Praznovanje farnega žegnjanja je letos obogatil dekan Alojzij Grebenc, ki je daroval sv. mašo ob 10.00. V svojem nagovoru, ki je objavljen na župnijski spletni strani, se je dotaknil zgodovine naše cerkve (letos 118-letnica posveti-



tve) in župnije ter nas vse navduševal, da bi bili zares živi in dejavni člani župnijskega občestva. Maši je sledilo še druženje na dvorišču.

SVETOPISEMSKI MARATON

V drugem tednu oktobra se je naša župnija udeležila svetopisemskega maratona v duhovnem središču pri sv. Jožefu na Poljanah. Sodelovalo nas je deset bralcev in pet poslušalcev. Tokratno geslo: »V ljubezni ni strahu«, nas je vodilo skozi besedila Apostolskih del in Pisma Rimljanom. Spoznali smo, da je za oznanjevanje božje besede potrebna srčnost brez ovir, v duhu evangelistovih besed: »... popolna ljubezen prežene strah.« (1 Jan 4) Vabljeni, da se nam drugo leto, brez strahu, pridružite!

M. S.





MISIJON V BOLIVIJI

Absolvent dentalne medicine Žiga Lovšin nam je v ponedeljek, 12. oktobra, ob videoprojekciji prikazal 6-tedensko prostovoljno delo v psihiatrični kliniki na misijonu v Boliviji. Zanimiv potopis je bil lepa popotnica v misijonsko nedeljo, ki smo jo obhajali konec tedna.

MINISTRANTSKI KVIZ

V soboto, 17. oktobra, so se v nekoliko okrnjeni zasedbi naši ministranti spet odlično odrezali. Starejši ministranti so v kvizu zasedli prvo in drugo mesto, mlajši pa prvo mesto. Nekoliko slabše so se odrezali v nogometu. Ministrantom ob uspehu čestitamo.



VERA IN LUČ

Na misijonsko nedeljo, 18. oktobra, smo se prvič v tem šolskem letu zbrali »lučkarji«. Z veseljem smo medse sprejeli nove prijatelje in lučke.

Naše jesensko srečanje je bilo obdarjeno z jesenskimi darovi, saj se nam je Jezus tokrat približal s prisposodbo prave vinske trte. Jezus namreč pravi: »Jaz sem trta, vi mladike. Kdor živi v meni in jaz v njem, rodi obilo sadu, kajti brez mene ne morete

ničesar storiti.« (Jn 15, 5) Grozdje, ki dozori na vinski trti, je žlahten sad, v veselje vsem. Tisto pa, ki želi dozoreti samo, ki ne išče vira življenja v trti - v Gospodu -, tisto zgine, se posuši in umrje. V zavedanju tega, da brez Gospoda ne zmoremo ničesar storiti in obroditi dobrih sadov, smo se na koncu z molitvijo Ignacija Loyolskega povsem izročili v Božje roke, da bi nas Gospod še naprej napajal s svojim življenjskim sokom: z ljubeznijo in milostjo, ki pa nam jo daje slutiti tudi po naših dragih lučkah.

S. Ž.



DELA V CERKVI

Do žegnanjske nedelje nam je v cerkvi uspelo obesiti lestence, ki so popolnoma obnovljeni. V cerkvi bo treba namestiti še nekaj opreme: oglasno desko, mizico za verski tisk, praktikable na koru, omare za note in vetrolovna vrata. Do konca leta bomo poskušali obnoviti tudi klopi. Če bo vreme dopuščalo, bomo ob cerkvi uredili še odvodnjavanje ter napravili nove ponikovalnice.



SKUPINA ABRAHAM

V četrtek, 5. novembra, ob 19.45 bo gostja skupine Abraham prevajalka, publicistka in aktivistka na področju človekovih pravic, gospa Alenka Puhar. Predstavila nam bo zbornik: Ženska kazenska taborišča za prisilno delo v Sloveniji 1949 - 1950. Lepo vabljeni.

ZAKONSKI JUBILANTI

Zakonski jubilanti si boste ponovno obljubili zvestobo in se zahvalili Bogu za skupaj prehojeno pot na zahvalno nedeljo, 8. novembra, pri sv. maši ob 8.00. Vabljeni vsi, ki letos obhajate 5., 10., 15., 20. ... 50. obletnico poroke, in še posebej vsi, ki ste že obhajali zlato poroko. Prosimo vas, da svojo udeležbo pravočasno sporočite v župnišče!

SESTANEK ZA OTROŠKI PEVSKI ZBOR

Da bi sodelovanje pri otroškem pevskem zboru potekalo čim bolj korektno, vabimo starše otrok, ki sodelujejo pri otroškem pevskem zboru, na sestanek, ki bo v torek, 10. novembra, ob 18.45 v pevski sobi.

ADVENTNI BAZAR

Župnijska Karitas Ljubljana Polje na 1. adventno nedeljo, 29. novembra, ki je tudi nedelja Karitas, na župnijskem dvorišču pripravlja dobrodelno prireditve Adventni bazar. Na bazarju boste lahko kupili adventne venčke, božične voščilnice in drugo adventno okrasje. Pripravili bomo slastne piškote in druge dobrote iz bogate zakladnice naših gospodinj. Da nas ne bo zeblo, se bomo pogreli ob kuhanem vinu in toplem čaju. Bazar bo potekal že v soboto, uro pred večerno

mašo in po njej, v nedeljo pa od 9.00 do 12.00 ter uro pred večerno mašo in po njej. Izkupiček bo namenjen župnijski Karitas Polje. Kdor želi pomagati pri organizaciji bazarja, bodisi z izdelki bodisi s pecivom in drugimi dobrotami, se lahko obrne na župnijsko Karitas po telefonu št.: **031 726 213**, ali po elektronski pošti: **karitas@zupnija-lpolje.si**.

ADVENTNO ROMANJE

V soboto, 12. decembra, bomo romali na avstrijsko Koroško. Odhod avtobusa izpred cerkve v Polju bo ob 7.30. Po prestopu avstrijske meje bomo napravili krajši postanek v Vetrinju za ogled nekdanjega samostanskega kompleksa in mogočne cerkve »Marije v nebesa vzetek«. Sledila bo vožnja do Celovca. Skupaj si bomo ogledali nekaj zanimivosti starega dela koroške deželne prestolnice (Novi trg, Deželni dvorec, Stari trg, stolnico sv. Petra in Pavla, živilski trg...). Tam bo tudi nekaj prostega časa za samostojen ogled adventnih stojnic. Popoldne se bomo zapeljali do Otoka (Maria Wörth) na južni strani Vrbskega jezera in si ogledali dve zanimivi cerkvi, ki sta povezani tudi z našo zgodovino. Ustavili se bomo tudi v avstrijski Vrbi, ki bo že v predbožičnem utripu. Obiskali bomo tudi Beljak ter se sprehodili po živahni, božično okrašeni glavni ulici. Sveto mašo bomo imeli v eni izmed čudovitih cerkva na Koroškem. Za zaključek našega adventnega romanja si bomo privoščili še dobro večerjo na slovenski strani. Prihod v Polje bo v večernih urah. Cena romanja s prevozom, vodstvom in večerjo bo 27 EUR na osebo. Prijave z vplačnino sprejemamo do zapolnitve mest.



obvestila

bralci beril

1. nov. - vsi sveti

- | | | | |
|------------------|----------------------------|------------------|--------------------|
| 8 ⁰⁰ | 1b. Andrej Kocjančič | 10 ⁰⁰ | 1b. Martin Plut |
| | 2b. Nada Tomažič | | 2b. Tatjana Mihoci |
| 10 ⁰⁰ | 1b. Nataša Kunc | 19 ⁰⁰ | 1b. Janja Groznik |
| | 2b. Bojan Vintar | | 2b. Špela Kukovica |
| 19 ⁰⁰ | 1b. Kati Rupnik | | |
| | 2b. Marica Rabzelj Mihelič | | |

8. nov. - zahvalna nedelja

- | | | | |
|------------------|----------------------------|------------------|-----------------------|
| 8 ⁰⁰ | 1b. Štefan Bahun | 10 ⁰⁰ | 1b. Mojca Tomažič |
| | 2b. Olga Vrbošek | | 2b. Angelca Novak |
| 10 ⁰⁰ | 1b. Mojca Avbelj | | 2b. Marjan Kuhelj |
| | 2b. Borut Pirman | | 2b. Marjeta Cerkvenik |
| 19 ⁰⁰ | 1b. Viki Vertačnik | 19 ⁰⁰ | 1b. Maks Sotošek |
| | 2b. Marica Rabzelj Mihelič | | 2b. Darja Gale |

15. nov. - 33. nedelja med letom

- | | | | |
|-----------------|-------------------|------------------|---------------------|
| 8 ⁰⁰ | 1b. Sandi Parkelj | 10 ⁰⁰ | 1b. Klavdija Rudolf |
| | 2b. Lidija Kranjc | | 2b. Tomaž Vidmar |
| | | 19 ⁰⁰ | 1b. Kati Rupnik |
| | | | 2b. Marjeta Snoj |

adoracija

5. 11. - za uspeh misijona / 12. 11. - mlajši zakonci / 26. 11. - v tišini

oddane maše

Ni bilo oddanih svetih maš!

kršчени

Neja Uranič, Maja Piskar, Tim Bizjak, Živa Pater-noster

krščansko pokopani

Aleš Jože Novak, Magdalena Solar, Jože Gričar

dobra dela

Za cerkev: 500 € (n. n.), 100 € (Ott), 300 € (n. n.), 100 € (n. n.), 1000 € (n. n.), 100 € (n. n.), 50 € (n. n.), 30 € (n. n.); za cvetje: 20 € (M. H.); za SP-skupino: 100 € (n. n.); za čiščenje: 20 € (n. n.); za žegnanje: 20 € (n. n.); ob pogrebu + Renate Bartolj za cerkev: 100 € (n. n.); za Karitas: 20 € (M. H.), 50 € (n. n.)
Vsem darovalcem Bog povrni!



MAŠE

- ☐ nedelje ob 8⁰⁰, 10⁰⁰ in 19⁰⁰
- ☐ delavniki ob 7⁰⁰ in 19⁰⁰
- ☐ prazniki ob 9⁰⁰ in 19⁰⁰

URADNE URE

- ☐ ob ponedeljkih, torkih in četrtnih od 8⁰⁰ do 9⁰⁰
- ☐ ob torkih in četrtnih od 17⁰⁰ do 17⁴⁵
- ☐ ob sredah, petkih in praznikih ni uradnih ur

KARITAS

Vsako drugo in četrto sredo v jan., feb., apr., jun., sep., okt. in dec. od 9⁰⁰ do 11⁰⁰.

Tel.: 031 726 213

e-pošta: karitas@zupnija-ljpolje.si

TRR Karitas: NLB 02054-0253243567

KNJIŽNICA

- ☐ torek od 17⁰⁰ do 17⁴⁵
- ☐ četrtek od 8⁰⁰ do 9⁰⁰
- ☐ nedelja od 9⁰⁰ do 10⁰⁰

e-pošta: knjiznica@zupnija-ljpolje.si

KRSTI

32. ned. med letom, zahvalna (8. 11.), priprava v sredo, 4. 11., ob 20⁰⁰. Za podatke se oglasite že poprej! S seboj prinesite družinsko knjižico in izjavo botra!

OBHAJLO BOLNIKOVI

Na prve petke v mesecu in pred prazniki. Lahko pokličete tudi druge dni; za PREVIDEVANJE seveda kadarkoli.

POROKE

Prijava vsaj mesec dni pred poroko. Potrebni dokumenti: krstni in samski list, potrdilo o opravljenem tečaju.

Izdala Župnija Ljubljana Polje
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje
tel.: 01/529 22 33

TRR župnije: Raiffeisen banka
24200-9004459780

e-naslov: www.zupnija-ljpolje.si

e-pošta: info@zupnija-ljpolje.si



odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika



NOVEMBER - LISTOPAD

1	ned	Vsi sveti <i>Veliko je plačilo v nebesih (Mt 5,1-12a)</i>	15.00: SV. MAŠA IN OBRED NA GROBOVIH/17.30: ROŽNI VENEC
2	pon	Spomin vernih rajnih	SREČANJE KARITAS
3	tor	Viktorin Ptujski, škof, mučenec	
4	sre	Karel Boromejski, škof	
5	čet	Zaharija in Elizabeta, starši Janeza Krstnika	SKUPINA ABRAHAM
6	pet	Lenart, opat	
7	sob	Ernest, opat	
8	ned	32. nedelja med letom, zahvalna; Bogomir, škof <i>Uboga vdova je dala več ko vsi (Mr 12,38-44)</i>	ZAK. JUBILANTJE/DAROVANJE ZA DOM.AČA DUHOVNIKA/KRST
9	pon	Posvetitev lateranske bazilike	ŠTUDENTSKO SREČANJE
10	tor	Leon Veliki, papež, cerkveni učitelj	
11	sre	Martin iz Toursa, škof	
12	čet	Jozafat Kunčević, škof, mučenec	ST. ZAKONSKA SKUPINA
13	pet	Stanislav Kostka, redovnik	
14	sob	Nikolaj Tavelič, mučenec	ML. ZAKONSKA SKUPINA
15	ned	33. nedelja med letom; Albert Veliki, škof, cer. uč. <i>Ob sodbi bo Kristus zbral vse svoje zveste (Mr 13,24-32)</i>	ZAČETEK MISIJONA
16	pon	Marjeta Škotska, kraljica	MISIJON/TEDEN ZAPOROV
17	tor	Elizabeta Ogrska, mučenka	MISIJON
18	sre	Posvet. bazilik sv. Petra in Pavla	MISIJON
19	čet	Matilda, redovnica	MISIJON
20	pet	Edmund, kralj	MISIJON
21	sob	Darovanje Device Marije	MISIJON
22	ned	Kristus Kralj; Cecilija, devica, mučenka <i>Kristus spričuje, da je res Kralj (Jn 18,33b-37)</i>	SKLEP MISIJONA
23	pon	Klemen I., papež, mučenec	ZAČETEK TEDNA KARITAS
24	tor	Andrej Dung in vietnamski mučenci	
25	sre	Katarina Sinajska, devica in mučenka	
26	čet	Valerijan Oglejski, škof	ŽPS
27	pet	Virgil in Modest, škofa, apostola Karantanije	PAVLOVA ZAKONSKA SKUPINA
28	sob	Katarina Labouré, redovnica	3. ZAKONSKA SKUPINA
29	ned	1. adventna nedelja, nedelja Karitas; Saturnin, muč. <i>Naše odrešenje je blizu (Lk 21,25-28.34-36)</i>	ADVENTNI BAZAR
30	pon	Andrej, apostol	